
 

СОВЕТ  

ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

 

27.06.2024 г. № 22                                                     п. Центрально-Любинский 

 

 

О внесении  изменений  в Соглашение от 28.11.2023 № 43  

«О передаче осуществления части своих полномочий 

на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и 

молодёжью на 2024 год 

 

В соответствии со ст.15 Федерального  закона от 06 октября 2003 года   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, 

Совет Центрально-Любинского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 
 1.Внести в Решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения от 

28.11.2023 № 43 «О передаче осуществления части своих полномочий на 

организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью 

на 2024 год  следующие изменения: 

      1.Изложить пункт 2.2. раздела 2 «Обязанности сторон» Соглашения в 

следующей редакции:        

        2.2. Администрация поселения обязуется:        

  - передавать в бюджет Любинского муниципального района Омской области 

финансовые средства в сумме 96 619,10 (Девяносто шесть тысяч шестьсот 

девятнадцать) рублей 10 копеек, не позднее 25-го числа в размере 1/12 от 

суммы, в соответствии с решением о бюджете поселения на организацию и 

осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью. 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                                       Л.Г.Дробязкина 


